
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 27 de março de 2019. 

 

 Página 1 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 22/2019 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos, para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde, no atendimento às pessoas carentes do 
município de Santa Teresinha/PB. Data e Local, às 08:00 horas do dia 08/04/2019, na sala 
de reuniões da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 
58.720 – 000. 
         

 
 

Santa Teresinha – PB, 26 de março de 2019. 
 
 
 

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 
Pregoeiro 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 23/2019 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material médico 
hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Santa 
Teresinha/PB. Data e Local, às 10:30 horas do dia 08/04/2019, na sala de reuniões da 
CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 
         

 
 

Santa Teresinha – PB, 26 de março de 2019. 
 
 
 

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


